
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 505132-2013 z dnia 2013-12-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Zamawiającego usług związanych z: transportem 

ruchomości przy wykwaterowaniach i eksmisjach z lokali mieszkalnych i użytkowych, z przynależnych do 

nich piwnic i komórek do lokali... 

Termin składania ofert: 2013-12-16 

 

Numer ogłoszenia: 505684 - 2013; data zamieszczenia: 06.12.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 505132 - 2013 data 06.12.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu, ul. Garbarska 55/57, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 

383 57 50, fax. 48 383 57 48 w. 231. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.5). 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Czy przewiduję się udzielenie zamówień 

uzupełniających: tak Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, 

o których mowa w art.67 ust.1 pkt.6 ustawy. Zamówienie uzupełniające: 

 -może być udzielone w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, 

 -może być udzielone wyłącznie dotychczasowemu wykonawcy, wybranemu w niniejszym 

postępowaniu, po przeprowadzeniu negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki, 

 -może stanowić nie więcej niż 30% wartości zamówienia podstawowego 

 -musi polegać na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień co zamówienie podstawowe (być 

zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.4.3). 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania poza Rzeczypospolitej Polskiej przedkłada: 

 III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=505132&rok=2013-12-06

